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Şirketler sistem sayesinde sahadaki ekiplerinin trafikteki davranışlarını sürücü, il 
ve bölge bazında analiz ederek güvenli ve ekonomik araç kullanımı profillerini 
oluşturmaktadırlar.

Araç takip sistemi ile entegre çalışan OBD ve Can-Bus uygulamaları ile her araçtan 
hız, devir, ani hızlanma- yavaşlama ve rölanti bilgileri alınmaktadır. Bu bilgiler anlık 
ve geçmişe dönük olarak izlenebilmekte ve alınan raporlar sayesinde her bir 
sürücü için ayrı bir profil oluşturulmaktadır. Oluşturulan sürücü profillerinin 
performansı ise puanlama sistemiyle değerlendirilmektedir. Bu sayede öncelikle 
sürücünün, sonrasında bulunduğu ekibin, görev yaptığı ilin ve toplamda şirket 
genelinin ekonomik ve güvenli sürüş ortalaması ortaya konmaktadır. Aldığı puan 
şirket ortalaması üzerinde olan sürücü ve ekipler şirketler tarafından kurum 
kültürüne uygun olarak ödüllendirilmektedir.  

Güvenli ve Ekonomik Sürüş Sistemi şirketlerin sahadaki ekiplerinin trafikteki 
davranışlarının takibi ve analizi amacıyla Arvento tarafından özel olarak geliştirilmiş bir 
sistemdir. Sistem sayesinde sürücülerin trafik güvenliğinin arttırılması, kötü araç 
kullanımı kaynaklı araç giderlerinin düşürülmesi, sürücü ve şirket bazında daha güvenli ve 
ekonomik sürüş alışkanlıklarının kazandırılması hedeflenmektedir.
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Arvento Drive (Mobil Uygulama) 
Güvenli ve Ekonomik Sürüş Sistemi sadece şirket yöneticilerinin değil şirket çalışanlarının da aktif 
olarak sisteme katılmasını sağlamaktadır. Bu sayede hem şirket içerisinde güvenli sürüş ortalaması 
sağlanmakta hem de herkesin katılımcısı olduğu interaktif bir platform oluşturulmaktadır. Alanındaki 
tek mobil uygulama olma özelliği taşıyan Arvento Drive uygulaması sayesinde sürücüler de bireysel 
puanlarını, grup puan ortalamalarını ve şirket ortalamasında nerede bulunduklarını mobil uygulama 
üzerinden takip edebilmektedirler. Böylece sürücüler de sistemin aktif bir katılımcısı olarak sadece 
kendilerinin değil bulundukları grubun ve bölgelerinin de performansı üzerinde söz sahibi olabilmektedirler.

Kimler Bu Sistemi Kullanabilir?
Güvenli ve Ekonomik Sürüş Sistemi sektör ayrımı yapmaksızın sahada aracı bulunan bütün 
şirketlerin kullanımına uygundur. Bugün Türkiye’nin önde gelen ilaç firmalarında 2000’e yakın 
araçta kullanılmaktadır.
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